
Bandi di gara, contratti e acquisti diretti in economia, in forma tabellare

ANNO 2022

Fornitore Procedura di scelta del 

contraente

Elenco operatori 

invitati a 

presentare offerte

Descrizione CIG Importo 

complessivo

Importo 

liquidato

Data inizio 

fornitura

Data 

ult.fornitura/ 

pagamento

ALEA PRO Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

 CONFIGURAZIONE E MANTENIMENTO 2 ACCOUNT GOOGLE: 06/09/2022-

05/09/2024

396,06 € 324,64 € 2022 31/08/2022

ATES INFORMATICA SRL Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

INTERVENTO TECNICO SU MULTIFUNZIONE HP/SAMSUNG, CANONE 

ASSISTENZA TECNICA PER ATTREZZATURE HARDWARE ANNO 2022, RINNOVO 

LICENZA ANTIVIRUS ESET NOD32

1.537,44 € 1.260,20 € 2022 31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

30/06/2022

31/07/2022

30/11/2022

31/01/2023

BEASS SRL Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO 61,00 € 50,00 € 2022 31/10/2022

CEI Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

Convenzione norme CEI – canone annuale 2022 185,00 € 185,00 € 2022 25/03/2022

CONSORTIUM SERVICE SRL Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

AFFITTO AULA PER ASSEMBLEA ISCRITTI DEL 03/05/2022 244,00 € 200,00 € 2022 30/06/2022

CONDOMINIO F.LLI COLUSSI Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

SPESE CONDOMINIALI PERIODO 01/06/2021-31/05/2022_01/06/2022-

31/05/2023

6.184,37 € 6.184,37 € 2022 31/01/2022

31/03/2022

31/05/2022

31/07/2022

15/02/2023

DE TONI MARCO Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

SOSTITUZIONE SCALDABAGNO 341,60 € 280,00 € 2022 03/11/2022

ERMESS EXPRESS Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

SPEDIZIONI E RACCOMANDATE 45,85 € 45,85 € 2022 26/01/2023

FASTWEB SPA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

CONNETTIVITA' E TELEFONIA 887,54 € 727,49 € 2022 28/02/2022

30/04/2022

30/06/2022

31/08/2022

31/10/2022

31/12/2022

GIUFFRIDA GIUSEPPE Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

ORGANIZZAZIONE CORSI DI PREVENZIONE INCENDI 2.385,34 € 1.955,20 € 2022 30/06/2022

26/07/2022

26/07/2022

GRUPPO GIOVANNINI Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

FORNITURA GRUPPO DI CONTINUITA' 841,80 € 690,00 € 2022 30/06/2022

JOEY CONSULTING Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2022 7.617,12 € 7.617,12 € 2022 18/01/2023

MATREX SPA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

CANCELLERIA E ARTICOLI PER UFFICIO 374,61 € 307,05 € 2022 31/03/2022

30/04/2022

30/04/2022

31/08/2022

30/11/2022

REDIVO & ZANET Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

PRODUZIONE TIMBRI PER ISCRITTI 181,78 € 149,00 € 2022 31/05/2022

24/11/2022

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALEAffidamento in economia - 

Affidamento diretto

ENERGIA ELETTRICA 1.901,52 € 1.559,17 € 2022 31/01/2022

31/03/2022

30/05/2022

10/07/2022

28/09/2022

01/12/2022

30/01/2023

SCIAN LORIS COMPETENZE PROFESSIONALI PER COMMISSARIO DI ESAME DI ABILITAZIONE PERITI INDUSTRIALI ANNO 2022 ONORARIO1.281,00 € 1.081,00 € 2022 14/04/2023

TIEMME Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

COMPENSO PULIZIE ANNO 2022 1.976,40 € 1.620,00 € 2022 30/06/2022

21/01/2023

UMANA Affidamento in economia - 

Affidamento diretto

SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE 27.320,77 € 26.756,56 € 2022 01/04/2022

29/04/2022

30/05/2022

29/06/2022

30/07/2022

29/08/2022

29/09/2022

30/10/2022

29/11/2022

30/12/2022

29/01/2023

01/03/2023

UNI - ENTE INTALIANO NORMAZIONEAffidamento in economia - 

Affidamento diretto

Convenzione norme UNI – canone annuale 2021 752,00 € 752,00 € 2022 27/02/2022

VISURA SPA Affidamento in economia 

Affidamento diretto

Manutenzione assistenza software anagrafica, contabilità, fattura PA, 

protocollo, conservazione registro prot., modulo split payment - canone 

annuale 2022; Conservazione fatture PA

2.579,45 € 2.114,30 € 2022 28/02/2022

31/08/2022

28/02/2023


