

Fornitore	Procedura di scelta del contraente	Elenco operatori invitati a presentare offerte	Descrizione	CIG	Importo complessivo	Importo liquidato	Data inizio fornitura	Data ult.fornitura/pagamento
ALEA PRO	Affidamento in economia - Affidamento diretto		CONFIGURAZIONE E MANTENIMENTO 2 ACCOUNT GOOGLE: 06/09/2022-05/09/2024		396,06 €	324,64 €	2022	31/08/2022
ATES INFORMATICA SRL	Affidamento in economia - Affidamento diretto		INTERVENTO TECNICO SU MULTIFUNZIONE HP/SAMSUNG, CANONE ASSISTENZA TECNICA PER ATTREZZATURE HARDWARE ANNO 2022, RINNOVO LICENZA ANTIVIRUS ESET NOD32		1.537,44 €	1.260,20 €	2022	31/03/2022 31/03/2022 31/03/2022 30/06/2022 31/07/2022 30/11/2022 31/01/2023
BEASS SRL	Affidamento in economia - Affidamento diretto		MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO		61,00 €	50,00 €	2022	31/10/2022
CEI	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Convenzione norme CEI – canone annuale 2022		185,00 €	185,00 €	2022	25/03/2022
CONSORTIUM SERVICE SRL	Affidamento in economia - Affidamento diretto		AFFITTO AULA PER ASSEMBLEA ISCRITTI DEL 03/05/2022		244,00 €	200,00 €	2022	30/06/2022
CONDOMINIO F.LLI COLOSSI	Affidamento in economia - Affidamento diretto		SPESE CONDOMINIALI PERIODO 01/06/2021-31/05/2022_01/06/2022-31/05/2023		6.184,37 €	6.184,37 €	2022	31/01/2023 31/03/2022 31/05/2022 31/07/2022 15/02/2023
DE TONI MARCO	Affidamento in economia - Affidamento diretto		SOSTITUZIONE SCALDABAGNO		341,60 €	280,00 €	2022	03/11/2022
ERMES EXPRESS	Affidamento in economia - Affidamento diretto		SPEDIZIONI E RACCOMANDATE		45,85 €	45,85 €	2022	26/01/2023
FASTWEB SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		CONNELLIVITA' E TELEFONIA		887,54 €	727,49 €	2022	28/02/2022 30/04/2022 30/06/2022 31/08/2022 31/10/2022 31/12/2022
GIUFFRIDA GIUSEPPE	Affidamento in economia - Affidamento diretto		ORGANIZZAZIONE CORSI DI PREVENZIONE INCENDI		2.385,34 €	1.955,20 €	2022	30/06/2022 26/07/2022 26/07/2022
GRUPPO GIOVANNINI	Affidamento in economia - Affidamento diretto		FORNITURA GRUPPO DI CONTINUITA'		841,80 €	690,00 €	2022	30/06/2022
JOEY CONSULTING	Affidamento in economia - Affidamento diretto		POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2022		7.617,12 €	7.617,12 €	2022	18/01/2023
MATREX SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		CANCELLERIA E ARTICOLI PER UFFICIO		374,61 €	307,05 €	2022	31/03/2022 30/04/2022 30/04/2022 31/08/2022 30/11/2022
REDIVO & ZANET	Affidamento in economia - Affidamento diretto		PRODUZIONE TIMBRI PER ISCRITTI		181,78 €	149,00 €	2022	31/05/2022 24/11/2022
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONAL	Affidamento in economia - Affidamento diretto		ENERGIA ELETTRICA		1.901,52 €	1.559,17 €	2022	31/01/2022 31/03/2022 30/05/2022 10/07/2022 28/09/2022 01/12/2022 30/01/2023
SCIAN LORIS			COMPETENZE PROFESSIONALI PER COMMISSIONARIO DI ESAME DI ABILITAZIONE PERITI INDUSTRIALI	1.281,00 €	1.081,00 €	2022	14/04/2023	
TIEMME	Affidamento in economia - Affidamento diretto		COMPENSO PULIZIE ANNO 2022	1.976,40 €	1.620,00 €	2022	30/06/2022 21/01/2023	
UMANA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE	27.320,77 €	26.756,56 €	2022	01/04/2022 29/04/2022 30/05/2022 29/06/2022 30/07/2022 29/08/2022 29/09/2022 30/10/2022 29/11/2022 30/12/2022 29/01/2023 01/03/2023	
UNI - ENTE ITALIANO NORMA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Convenzione norme UNI – canone annuale 2021	752,00 €	752,00 €	2022	27/02/2022	
VISURA SPA	Affidamento in economia - Affidamento diretto		Manutenzione assistenza software anagrafica, contabilità, fattura PA, protocollo, conservazione registro prot., modulo split payment - canone annuale 2022; Conservazione fatture PA	2.579,45 €	2.114,30 €	2022	28/02/2022 31/08/2022 28/02/2023	